DATENBLATT
Freistehende
Schränke
PREMIUM
Housing RSB
RSB-42-80/100-3
  Die PREMIUM Housing RSB-Schrankserie wurde für den Einsatz in Serverräumen und Coloca-
tion-Centern konzipiert. Im Inneren können aktive oder passive 19"-Komponenten jeder Art un-

1 Schrankrahmen für Serverunterbringung 7 Satz der einzelnen Kabelführungen
2 3 Stück Schwerlastfachboden 8 Separationsrahmen für jedes Fach
3 2 abnehmbare Seitenwände mit Schlössern
4 6 Stück belüftete Türen mit Schwenkhebelschloss
5 Abnehmbares Dach- und Bodenblech Ausführung Z mit Kabeleinführungsöffnungen
6 2 Paar 19"-L-Vertikalprofile für jedes Fach
• GND/Erdungsset
• 28 Montagesets
* Für RSB Schränke mit 3 Fächern.
Technische daten und abmessungen
Code H (in HE)
Traglast
(kg)
Abmessungen (mm) Abmessungen einschl. Verpackung (mm) Bruttogewicht (kg)
(Fächer – 2/3/4)H * B T Nutztiefe H B T
RSB-42-60/100 42 1 500 1 978 600 1 000 931 2 160 640 1 040 137/158/181
RSB-45-60/100 45 1 500 2 111 600 1 000 931 2 290 640 1 040 144/165/190
RSB-48-60/100 48 1 500 2 245 600 1 000 931 2 430 640 1 040 151/173/198
RSB-42-60/120 42 1 500 1 978 600 1 200 1 131 2 160 640 1 240 165/188/219
RSB-45-60/120 45 1 500 2 111 600 1 200 1 131 2 290 640 1 240 174/196/230
RSB-48-60/120 48 1 500 2 245 600 1 200 1 131 2 430 640 1 240 184/205/240
RSB-42-80/100 42 1 500 1 978 800 1 000 931 2 160 840 1 040 169/194/224
RSB-45-80/100 45 1 500 2 111 800 1 000 931 2 290 840 1 040 175/202/231
RSB-48-80/100 48 1 500 2 245 800 1 000 931 2 430 840 1 040 179/206/233
RSB-42-80/120 42 1 500 1 978 800 1 200 1 131 2 160 840 1 240 205/234/261
RSB-45-80/120 45 1 500 2 111 800 1 200 1 131 2 290 840 1 240 211/237/276
RSB-48-80/120 48 1 500 2 245 800 1 200 1 131 2 430 840 1 240 220/248/282
* Höhe in mm ohne Füße; für Füße 16-45 mm hinzufügen.
T B
H
PREMIUM Housing RSB-Schränke